
Periodo
AD esse3 

code
Attività didattica descrizione: Unità  didattica descrizione SSD TIPO TAF 

TAF 

IC

CFU  

(*)
ORE

MUTUAZIONI - MASTER (PADRE) 

MUTUA (FIGLIO) 
DOCENTE TITOLARE DELL'INSEGNAMENTO SEDE AULA DATA DI INIZIO

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

Periodo
AD esse3 

code
Attività didattica descrizione: Unità  didattica descrizione SSD TIPO TAF 

TAF 

IC

CFU  

(*)
ORE

MUTUAZIONI - MASTER (PADRE) 

MUTUA (FIGLIO) 
DOCENTE TITOLARE DELL'INSEGNAMENTO SEDE AULA DATA DI INIZIO

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

s2 5320 INDUSTRIA CULTURALE E MEDIA STUDIES SPS/08 LEZ B 8 48 OBB Master LM49, mutua LM85 curr. 110 e 120 CAVA ANTONIA - SPS/08 - PA Via Concezione, 6 20/02/2025

s2 554 LETTERATURA E CINEMATOGRAFIA FRANCESE L-LIN/03 LEZ B 7 42 OPZ TROVATO Loredana - L-LIN/04 - PO Via Concezione, 6 07/04/2025

s2 3695 LETTERATURA E CINEMATOGRAFIA SPAGNOLA L-LIN/05 LEZ B 7 42 OPZ MORABITO Maria Teresa - A.Q.

s2 A001681 MARKETING DELL'IMPRESA TURISTICA SECS-P/08 LEZ B 8 48 OBB CUTUGNO Maria Pia - Contrattista
Dipartimento di 

Economia * 25/02/2025

16:15:

00 

(aula 

8)

18:15
16:15:00 

(aula 6)
18:15

16:15:00 

(aula 8)
18:15

s2 6518 STORIA MODERNA M-STO/02 LEZ B 7 42 OPZ
MASTER LM85 curr.120, mutua LM65 

(MUTUATA DA CDS 2460 AD 6518)
BOTTARI Salvatore - M-STO/02 - PO - Dip. SCIPOG Via Concezione, 6 A 214 17/02/2025

s2 A000319 STUDI SULLA PERFORMATIVITA' 
L-FIL-

LET/11
LEZ B 10 60 OBB TOMASELLO Dario - L-ART/05 - PO Via Concezione, 6

Lab. Cinema 

(A101)
18/02/2025

Periodo
AD esse3 

code
Attività didattica descrizione: Unità  didattica descrizione SSD TIPO TAF 

TAF 

IC

CFU  

(*)
ORE

MUTUAZIONI - MASTER (PADRE) 

MUTUA (FIGLIO) 
DOCENTE TITOLARE DELL'INSEGNAMENTO SEDE AULA DATA DI INIZIO

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

8,00 

11,00

11,00 

14,00

14,00 

17,00

17,00 

19,00

s2 A000316
GESTIONE DELLE ISTITUZIONI DI PRODUZIONE 

MUSICALE
L-ART/07 LEZ B 6 36 OPZ FIORE Angela - L-ART/07 - RTD Via Concezione, 6 A100 17/02/2025

s2 5885 SOCIOLINGUISTICA
L-FIL-

LET/12
LEZ C 6 36 OPZ ASSENZA Elvira - L-FIL-LET/12 - PA Via Concezione, 6 * 03/03/2025 A 202 A 202 A 214

s2 (Annuale)
A001234 

(A000456

)

PROCESSI CULTURALI E MASS-MEDIALI: 

SOCIOLINGUISTICA

L-FIL-

LET/12
LEZ C 6 36 OPZ ASSENZA Elvira - L-FIL-LET/12 - PA Via Concezione, 6 * 03/03/2025 A 202 A 202 A 214

s2 A001680
STORIA DELLA SICILIA E DEL MEZZOGIORNO 

MEDIEVALI
M-STO/01 LEZ B 10 60 OBB Master LM65, mutua LM49 e LM85 TOCCO Francesco Paolo - M-STO/01 - PO Via Concezione, 6 A214 24/02/2025

s2 A001679
STORIA DELLA SICILIA E DEL MEZZOGIORNO 

MEDIEVALI
M-STO/01 LEZ B 8 48 OBB

Master LM65, mutua LM49 e LM85 (MUTUATA 

DA CDS 2470 AD A001680)
TOCCO Francesco Paolo - M-STO/01 - PO Via Concezione, 6 A214 24/02/2025

s2 5318 TEORIE DEL CINEMA L-ART/06 LEZ B B 10 60 OBB VITELLA FEDERICO - L-ART/06 - PO Via Concezione, 6 14/04/2025    

GIOVEDI' VENERDI'

(*) In grassetto i CFU Master (con condivisione) o master di se stessi (senza condivisione).

I ANNO COORTE 2024 LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

CDS TURISMO E SPETTACOLO (LM-49 / LM-65)

II ANNO COORTE 2023 LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI'


