Periodo AD esse3 code	Attività didattica descrizione: Unità didattica descrizione	SSD TI	PO TAF	TAF C	FU ORI	=	MUTUAZIONI - MASTER (PADRE) MUTUA (FIGLIO)	DOCENTE TITOLARE DELL'INSEGNAMENTO	SEDE	AULA	DATA DI INIZIO 8,00 11,00		,00 17, ,00 19,			14,00 17,0 17,00 19,0		11,00 14,00			8,00 11 11,00 14	00 14,00 00 17,00			,00 14,00 ,00 17,00	
	CDS TURISMO E SPETTACOLO (LM-49 / LM-65)																									
II ANNO COORTE 2023												LUNEDI'		MARTEDI'				MERCOLEDI'				GIOVEDI'		VENERDI'		
Periodo AD esse3 code	Attività didattica descrizione: Unità didattica descrizione	SSD TI	PO TAF	TAF O	FU ORI	≣	MUTUAZIONI - MASTER (PADRE) MUTUA (FIGLIO)	DOCENTE TITOLARE DELL'INSEGNAMENTO	SEDE	AULA	DATA DI INIZIO 8,00 11,00		,00 17, ,00 19,		11,00 14,00	14,00 17,0 17,00 19,0		11,00 14,00	14,00 17,00			00 14,00 00 17,00			,00 14,00 ,00 17,00	
s2 5320	INDUSTRIA CULTURALE E MEDIA STUDIES	SPS/08 L	EZ B		8 48	ОВВ	Master LM49, mutua LM85 curr. 110 e 120	CAVA ANTONIA - SPS/08 - PA	Via Concezione, 6		20/02/2025															
s2 554	LETTERATURA E CINEMATOGRAFIA FRANCESE	L-LIN/03 L	ΞZ	В	7 42	OPZ		TROVATO Loredana - L-LIN/04 - PO	Via Concezione, 6		07/04/2025															
s2 3695	LETTERATURA E CINEMATOGRAFIA SPAGNOLA	L-LIN/05 L	ΞZ	В	7 42	OPZ		MORABITO Maria Teresa - A.Q.																		
s2 A001681	MARKETING DELL'IMPRESA TURISTICA	SECS-P/08 L	Z B		8 48	ОВВ		CUTUGNO Maria Pia - Contrattista	Dipartimento di Economia	*	25/02/2025					16:15: 00 aula	15		16:15:0 (aula 6			16:15:0 (aula 8)				
s2 6518	STORIA MODERNA	M-STO/02 L	ΞZ	В	7 42	OPZ	MASTER LM85 curr.120, mutua LM65 (MUTUATA DA CDS 2460 AD 6518)	BOTTARI Salvatore - M-STO/02 - PO - Dip. SCIPOG	Via Concezione, 6	A 214	17/02/2025															
s2 A000319	STUDI SULLA PERFORMATIVITA'	L-FIL- LET/11	ΞZ	В	10 60	ОВВ		TOMASELLO Dario - L-ART/05 - PO	Via Concezione, 6	Lab. Cinema (A101)	18/02/2025															
(*) to grassette i CFU Master (con condivisione) o master di se stessi (senze condivisione).																										
I ANNO COORTE 2024										LUNEDI'			MART	MARTEDI'			MERCOLEDI'			GIOVEDI'			VENERDI'			
Periodo AD esse3 code	Attività didattica descrizione: Unità didattica descrizione	SSD TI	PO TAF	TAF C	FU ORI	=	MUTUAZIONI - MASTER (PADRE) MUTUA (FIGLIO)	DOCENTE TITOLARE DELL'INSEGNAMENTO	SEDE	AULA	DATA DI INIZIO 8,00 11,00	11,00 14 14,00 17	,00 17, ,00 19,		11,00 14,00	14,00 17,0 17,00 19,0		11,00 14,00	14,00 17,00		8,00 11 11,00 14	00 14,00 00 17,00	17,00 19,00		,00 14,00 ,00 17,00	
s2 A000316	GESTIONE DELLE ISTITUZIONI DI PRODUZIONE MUSICALE	L-ART/07	Z B		6 36	OPZ		FIORE Angela - L-ART/07 - RTD	Via Concezione, 6	A100	17/02/2025															
s2 5885	SOCIOLINGUISTICA	L-FIL- LET/12	z	С	6 36	OPZ		ASSENZA Elvira - L-FIL-LET/12 - PA	Via Concezione, 6	*	03/03/2025	A 202			A 202			A 214								
s2 (Annuale) A001234 (A000456	PROCESSI CULTURALI E MASS-MEDIALI: SOCIOLINGUISTICA	L-FIL- LET/12	EZ C		6 36	OPZ		ASSENZA Elvira - L-FIL-LET/12 - PA	Via Concezione, 6	*	03/03/2025	A 2	02		,	A 202			A 214							
s2 A001680	STORIA DELLA SICILIA E DEL MEZZOGIORNO MEDIEVALI	M-STO/01 L	ΞZ	В	10 60	ОВВ	Master LM65, mutua LM49 e LM85	TOCCO Francesco Paolo - M-STO/01 - PO	Via Concezione, 6	A214	24/02/2025															

Via Concezione, 6

Via Concezione, 6

A214

24/02/2025

14/04/2025

OBB Master LM65, mutua LM49 e LM65 (MUTUATA DA CDS 2470 AD A001680)

TOCCO Francesco Paolo - M-STO/01 - PO

VITELLA FEDERICO - L-ART/06 - PO

A001679 STORIA DELLA SICILIA E DEL MEZZOGIORNO MEDIEVALI

5318 TEORIE DEL CINEMA

s2

M-STO/01

L-ART/06 LEZ B

10

60 OBB